*esse uidetur ante hunc uersum unum excidisse).*<sup>1)</sup> I, 26. 146: A. X, 493. 147: A. VIII, 189. 76. 148: A. III, 385. 149: A. VIII, 626. 150: A. VI, 502. VII, 231 (*neque uestra*). 151: A. VII, 232 (*tantique*). 152: A. VI, 458. XI, 508. 153: A. XI, 509. X, 501. 154: A. VII, 2. VIII, 249 (*tulistis*). 155: A. XI, 160. 156: A. X, 849. XII, 318. 157: A. XII, 156 (*lacrimis MRbc*). III, 258. 158: A. VI, 630 (VIII, 221; *adceleremus omnes praeter bc*). 539. 159: A. XII, 595 (*prospicit*). 160: A. I, 470 (*agnoscit Rbc*). XII, 2. 161: A. VI, 46. 162: A. III, 705 (*calor scribendum; delapsus [delabitus M1] fortasse ab scriptore profectum est*).

De hoc centone idem fere ualet quod de eo, qui Hippodamia inscribitur. quamquam si forte pretium utriusque statuendum est, hunc unius assis ut aiunt pluris altero aestimare licet. loci obscuri uel salebrosi uel grauiore adeo uitio adfeeti sunt hi: uu. 18 (*aspectans obiecto non addito*). 37 (*generum*). 46 sq. 49. 55. 60 (*sinant*). 70 (*parent*). 127 (*lectum iugalem*, quae uerba quo modo construenda sint, non intellego). 134 (*ingeminat quid sibi uelit, nemo puto explicabit; praeterea offendit quia*). 139 (*ineptum est ingressus mariti uel Admeti nomine non adiecto; et mirum in u. 136 Alcestim mandata dare patri*). 153 (*obseurissima sunt uerba fati s. f.*). 159 (*ineptum hostem de Mercurio dictum*). syllabas breues ui arsis produxit scriptor in uu. 23. 34. 120; foedum uitium admisit in u. 87, dico *quid o.* num autem ei in u. 39 *nēque* tribuendum sit, incertum. in locis decerpatis haud multa mutauit; cf. uu. 16. 57. 67. 86. 106. 115. 150. 151. 154. 159. quaedam adiecit in uu. 2. 14, bis singula uerba omisit in uu. 16 et 125. quod in uu. 19 *sancte . . summi* scripsit, ex aperta eius neglegentia ortum est. duo hemisticchia ex frustulis composuit, cf. uu. 30 et 134. denique de codice, quo usus est, haec adiciamus: scriptum in eo fuisse A. VIII, 645 (u. 23) *mittit (MR)*, E. II, 7 (u. 58) *cogis (P)*, A. VII, 357 (u. 135) *locuta omissa uocula est (M)* atque exhibuisse eum u. G. III, 506 (u. 134) ab Heynio improbatum.

<sup>1)</sup> Uersum hypermetrum *oblitus fatorum . .* (A. V, 703) admisisse scriptorem uix probable est, cum praeter hoc uitium alterum id genus in hoc carmine non inueniatur.

ceterum nequaquam id casu factum esse existimo, quod et hoc et illud de Hippodamia carmen uersus centenos sexagenos binos complectitur; immo si reputaueris simillimam esse amborum centonum condicionem et conformationem et quae intercedit inter amborum prooemia similitudinem respexeris, mecum colliges utrumque carmen ab eodem homine atque eo consilio, ut hi centones inter se responderent, compositum esse.